



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018

№ 98-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление
Правительства Тверской области
от 26.03.2013 № 102-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Тверской области, утвержденное постановлением Правительства Тверской области от 26.03.2013 № 102-пп «О комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Тверской области» (далее – Положение), следующие изменения:

а) в разделе II Положения:

в подпункте «в» пункта 3 слова «многофункциональных центров» заменить словами «многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ)»;

подпункт «б» пункта 4 изложить в следующей редакции:

«б) координирует работы по реализации проекта по созданию и развитию сети МФЦ на территории Тверской области, в том числе утверждает схему размещения МФЦ, территориально обособленных структурных подразделений МФЦ, организаций, привлекаемых к реализации функций МФЦ в Тверской области;»;

б) в подпункте «ж» пункта 5 раздела III Положения слова «многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словом «МФЦ»;

в) в пункте 13 раздела V Положения слова «промышленности и информационных технологий» заменить словами «экономического развития».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Тверской области**



И.М. Руденя